

Změna stavby č. 2.01 Dodatečné práceStavba: **III/36740 - Silnice III/36740: Bělov - Žlutava**Objekt: **SO 101 - Silnice III/36740**Rozpočet: **[SO 101] - Silnice III/36740**Objednatel: **Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace: **Ing. Jiří Škrabal**Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.****Změna stavby celkem:**

Celková cena: 633 259,16 Kč

DPH: 132 984,43 Kč

Cena s DPH: 766 243,59 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 2.01

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Silnice III/36740						633 259,16
96 Bourání konstrukcí						46 425,83
88	96001	Odstranění ocelové roury DN 300	M	32,700	1 419,75	46 425,83
99.1 Sanace pláň						586 833,33
90	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m ³	M3	186,000	169,65	31 554,90
91	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 3	M3	186,000	226,18	42 069,48
92	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 3	M3	1 860,000	7,56	14 061,60
94	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení	T	334,800	314,86	105 415,13
93	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	186,000	21,03	3 911,58
95	181152302	Úprava pláň pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	M2	465,000	27,96	13 001,40
96	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	465,000	18,50	8 602,50
97	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm fr.0-125 mm	M2	930,000	343,49	319 445,70
98	693110640T1	Geotextilie netkaná 500 g/m ² , šíře 300 cm	M2	558,000	37,78	21 081,24
99	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	427,840	64,72	27 689,80